

「SWEET LOVE SHOWER 2025」 タイムテーブル発表&チケット一般発売開始!







音楽専門チャンネル「スペースシャワーTV」をはじめ音楽関連事業を展開する株式会社スペースシャワーネットワーク(本社:東京都渋谷区、 代表取締役社長:名取達利)は、 山梨県 山中湖交流プラザ きららにて開催する「SPACE SHOWER SWEET LOVE SHOWER 2025 30th ANNIVERSARY」の3日間のタイムテーブルを発表しました。

夏の終わりの風物詩となっている、スペースシャワー主催の野外音楽フェスティバル「SPACE SHOWER SWEET LOVE SHOWER」は、"ラブシャ"の大きな特徴とも言える世界文化遺産・富士山と山中湖畔を臨む自然豊かな会場に、毎年素晴らしいアーティストと音楽ラバーたちが集結。そんなラブシャが今年30年目を迎えたアニバーサリーイヤーに突入!今年は $8/29(\pm)\sim8/31(H)$ の三日間「SPACE SHOWER SWEET LOVE SHOWER 2025 30th ANNIVERSARY」を山梨県山中湖交流プラザ きららにて開催。

先日、最終アーティストを発表し、アニバーサリーイヤーのラブシャに相応しい、30年の歴史と新しい時代を感じさせる、全93組のラインナップとなりました。そして本日皆さんお待ちかねのタイムテーブルを発表!

DAY1のトリにMrs. GREEN APPLE、DAY2のトリにOfficial髭男dism、そして最終日DAY3の大トリにSEKAI NO OWARIが決定。最初から最後まで見逃せない夏の3日間が、もうそこまでやって来ています。そして本日12時正午よりチケットの一般発売がスタート!残り僅かな日程もございますので、最後のチャンスをお見逃しなく。

7月7日(月)18時からはオフィシャルグッズの先行販売がスタート。開催前に事前にお手元に届くので、グッズを身に着けて会場に行けたり、会場で並ばずに欲しいアイテムがGETできたりなど良いこと尽くし!ぜひチェックを。

今後も新たな発表や、オフィシャルYouTubeチャンネル・各種SNSよりコンテンツも発信していきますので是非お楽しみ下さい。



スペースシャワーTV は全国のケーブルテレビ スカパー! などでご覧いただける 音楽専門チャンネルです 株式会社スペースシャワーネットワーク コンテンツクリエイティブ事業課 関口恭馨

Email | ksekiguchi@spaceshower.net HP | https://www.spaceshowertv.com/





【公演概要】

- <タイトル>SPACE SHOWER SWEET LOVE SHOWER 2025 30th ANNIVERSARY
- <開催日程>2025年8月29日(金)・30日(土)・31日(日) 開場9:00/開演10:00(予定)
- <会場>山梨県 山中湖交流プラザ きらら
- <オフィシャルサイト>https://2025.sweetloveshower.com
- <主催>株式会社スペースシャワーネットワーク/ 山中湖村
- <特別協力>サッポロ生ビール黒ラベル / POCARI SWEAT /マウントレーニア(森永乳業)/ BEAMS / Haier / ヒューマントラスト / 焼肉KINTAN /タイガー魔法瓶 / いいちこ/ リケンのノンオイル青じそ(理研ビタミン)/ Qoo10 / シェアフル / MERRELL / au / ローソン
- <後援>FM FUJI / テレビ山梨 / 山梨日日新聞社
- <企画/制作> SPACE SHOWER TV
- <制作協力/運営>DISK GARAGE
- <お問い合わせ> https://info.diskgarage.com/

ラブシャ公式会員サービス「ラブシャビレッジ」



公式会員サービス「ラブシャビレッジ」

年会費:18,000円(税込)

公式HP:https://fc.sweetloveshower.com/

SWEET LOVE SHOWER OFFICIAL

X(@sls sstv)

https://x.com/sls sstv

Instagram(@spaceshower_sweetloveshower)

https://www.instagram.com/spaceshower sweetloveshower/

TikTok(@sweet.love.shower)

https://www.tiktok.com/@sweet.love.shower

YouTube(SWEET LOVE SHOWER)

https://www.youtube.com/@sweetloveshower2025

ラブシャアプリ

https://sweetloveshower.link.fespli.com/



スペースシャワーTV は全国のケーブルテレビ スカパー! などでご覧いただける 音楽専門チャンネルです 株式会社スペースシャワーネットワーク コンテンツクリエイティブ事業課 関口恭馨

Email | ksekiguchi@spaceshower.net HP | https://www.spaceshowertv.com/

【チケット概要】

一般発売<受付期間>7/6(日)12:00~

入場券〈チケット券種〉

■1日券 14,700円(税込) [8/29] or [8/30] or [8/31]

チケットの詳細はオフィシャルサイトをご確認下さい。 https://2025.sweetloveshower.com

ふるさと納税の取り組み

30周年を迎える今年、「SWEET LOVE SHOWER」は、 より一層地域に根ざした音楽フェスティバルとなることを目指し、新たな試みに挑戦します。

> 山中湖村のふるさと納税の返礼品として、 「SWEET LOVE SHOWER」のチケットを提供いたします。

ふるさと納税を通じて「SWEET LOVE SHOWER」に参加することが、開催地である山中湖村への寄付につながります。この素晴らしいロケーションを参加者の皆さんと一緒に守り、地域の発展に取り組んでいきたいと思います。

※寄付情報を入力する際、寄附金の希望使い道で「地域活性化に関する取り組み」をご選択頂くと、 寄付されたお金はイベント開催に関連した費用に充てさせて頂きます。

> ■ふるさと納税枠 (先着制/1日券のみ) 8/31(日)公演のみ受付 ※8/29(金)・30(土)は販売分終了しました。



主催者メッセージ

皆さま本当に暑い日が続きますが、いかがお過ごしでしょうか~?

まずは皆様、30周年YEARのSWEET LOVE SHOWER略してラブシャ、 先日の最終チケット先行をもちまして、 今年のラブシャのチケット先行受付は終了致しました。 各種先行予約に多数のお申し込みを頂きまして、ありがとうございました!!

そしてここ数日、、ラブシャニュースが鳴り止みません!

- ★本日よりチケット一般発売がスタート!!
- ★3日間のタイムテーブルを発表!!
- ★CLOSING DJ含む全出演者発表
- ★ラブシャ初のトリビュート企画「SWEET LOVER SOULS | 発表!!

もう皆さんはチェックされましたでしょうか!?

いよいよ今年30周年を迎えるラブシャの全貌が明らかになってきましたね! スタッフ皆で悩みに悩み抜いたタイムテーブル、 どのステージも、どの時間帯も、その1枠1枠に想いを込めております。 どうぞチケットをお持ちの皆様、ラブシャに思いを馳せながら、当日まで自分のタイムテーブルを作りながら、楽しんで頂ければ幸いです。 ラブシャの公式アプリでは簡単に「マイタイムテーブル」が作成できます!

そしてここで書いておきたいのが、ラブシャ初のトリビュート企画、 <u>忌野清志郎 55th & SWEET LOVE SHOWER 30th presents</u> SWEET LOVER SOULS

素晴らしいアーティストの方々が、 このトリビュート企画へ参加頂くことになりました。 気になるゲストアーティストは近日発表予定! スペシャ、ラブシャとも縁の深い忌野清志郎さんへの愛と感謝を込めた、 SWEET LOVER SOULSのステージ、是非ご期待ください!!

あっという間に開催まで2ヶ月をきりました、皆さん体調に気をつけてお過ごしください。

2025年夏、最高のロケーションと最高の音楽で、最高の思い出を作りましょう!

SWEET LOVE SHOWER STAFF 一同

